Districts competitie deel 5
Roosendaal, 7-4-2013

Programmanr. 38
7-4-2013 - 17:35

4 x 25m schoolslag
(1j, Im, 1j, 1m)

Mix Minioren 4 en later
Inschrijflijst

rang

Hieronymus 1

De Treffers 1
Den Doorn 1
Hieronymus 2

De Bevelanders 1

a b wnNBE

vereniging

Hieronymus

De Treffers

ZV Den Doorn
Hieronymus

De Bevelanders

inschrijftijd
1:40.00
1:40.66
1:42.13
1:44.00
1:55.35

Splash Meet Manager 11, Build 25126

Registered to Hieronymus
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